[image: image2.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.12.2015
	 г. Ужур
	                         № 7-35р

	О внесении изменений в решение
от 08.12.2014 № 52-346р «О районном
бюджете на 2015 год и плановый
период 2016-2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  и со статьей 63 Положения о бюджетном процессе в Ужурском районе, утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 41-285р, руководствуясь статьями 23, 55 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 08.12.2014 № 52-346р «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2015 год:

- прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 991264,1 тыс. рублей;

- общий объем расходов районного бюджета в сумме 1015118,4 тыс. рублей;

- дефицит районного бюджета в сумме 23854,3 тыс. рублей;
- источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 23854,3 тыс. рублей согласно приложению 1.».
1.2. Пункт 32 изложить в следующей редакции:

«32. Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Ужурского района не должен превышать:

- в 2015 году 93937,4 тыс. рублей;

- в 2016 году 53138,4 тыс. рублей;

- в 2017 году  51114,6 тыс. рублей.».
1.3. Пункт 33 изложить в следующей редакции:

«33. Установить предельный объем муниципального долга Ужурского района:

- в 2015 году в сумме 127101,6 тыс. рублей;

- в 2016 году в сумме 133559,3 тыс. рублей;

- в 2017 году в сумме 139298,6 тыс. рублей.».
1.4. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение 4 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение 5 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.8. Приложение 8 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.9. Приложение 11 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

 __________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

[image: image1]